

G. Power-Lift ApS

Hovedgaden 79, 9460 Brovst

CVR-nr. 59 57 65 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Thomas Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. Power-Lift ApS Hovedgaden 79 9460 Brovst
	CVR-nr.: 59 57 65 18
	Hjemsted: Brovst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Knudsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Thomas Chr. Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og afsætning af løfteborde hovedsageligt til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.123.834 kr. mod 7.979.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.905.400 kr. mod 3.586.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.123.834	7.979.056
1 Personaleomkostninger	-4.016.995	-2.876.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-58.551</u>	<u>-56.651</u>
Driftsresultat	10.048.288	5.046.135
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.114	27.814
Andre finansielle indtægter	32.932	181.742
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.500</u>	<u>-653.894</u>
Resultat før skat	10.085.834	4.601.797
Skat af årets resultat	<u>-2.180.434</u>	<u>-1.015.484</u>
Årets resultat	<u>7.905.400</u>	<u>3.586.313</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	<u>5.400</u>	<u>86.313</u>
Disponeret i alt	<u>7.905.400</u>	<u>3.586.313</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	477.343	528.794
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.599	31.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>567.942</u>	<u>560.328</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>567.942</u>	<u>560.328</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	160.600	150.600
Varer under fremstilling	190.400	180.300
Fremstillede varer og handelsvarer	140.000	130.000
Varebeholdninger i alt	<u>491.000</u>	<u>460.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.062.023	1.765.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.046.282	577.912
Udskudte skatteaktiver	13.797	0
Andre tilgodehavender	95.385	446.760
Tilgodehavender i alt	<u>6.217.487</u>	<u>2.790.667</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.074.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.074.000</u>
Likvide beholdninger	2.247.752	2.066.598
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.956.239</u>	<u>7.392.165</u>
Aktiver i alt	<u>9.524.181</u>	<u>7.952.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.506.207	1.500.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.400.000	3.500.000
Egenkapital i alt	5.106.207	5.200.807
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	27.700
Hensatte forpligtelser i alt	0	27.700
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	571.369	795.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.095.609	716.825
Selskabsskat	0	983.744
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.221.931	0
Anden gæld	529.065	227.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.417.974	2.723.986
Gældsforpligtelser i alt	4.417.974	2.723.986
Passiver i alt	9.524.181	7.952.493

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.414.494	5.000.000	6.614.494
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.313	3.500.000	3.586.313
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.500.807	3.500.000	5.200.807
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.400	3.400.000	3.405.400
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.500.000	0	4.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.500.000	0	-4.500.000
	200.000	1.506.207	3.400.000	5.106.207

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.551.060	2.589.050
Pensioner	385.072	225.321
Andre omkostninger til social sikring	34.823	23.741
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>46.040</u>	<u>38.158</u>
	<u>4.016.995</u>	<u>2.876.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.500</u>	<u>653.894</u>
	<u>26.500</u>	<u>653.894</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Chr. Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 41265876, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
